
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N. q 5 ,2 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 
n. 33073.00554/95, 

RESOLVE: 

Acrescentar no Ato da Reitoria n. 1648/1995, publicado no DOU de 15/9/1995, 
que concedeu aposentadoria à servidora MARIA CELIA COUTO MIELLO, o seguinte texto: 
"com a vantagem do art. 15 da Lei n. 9.527/1997". 

Brasília, J 3 de ZS tJ ?..ko 	de 2001. 

Timothy Martin Mulho!!and 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

1 


